ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по проведению конкурсного отбора
 инициативных проектов

4 февраля 2021 года                                                                    х.Беднягина

13 часов 30 минут

Место проведения: Администрация сельского поселения Кубанец Тимашевского района, по адресу: Тимашевский район, х. Беднягина, пер. Юбилейный, 1.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Дема Н. А. – глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района, председатель комиссии;
Геман И. Г. – заведующий сектором по делопроизводству и организационно- кадровой работе  администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, заместитель председателя комиссии;
Колесова С. В. – специалист 2 категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, секретарь комиссии;
Саворская Я. А. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение поступившего  инициативного проекта от председателя  инициативной группы - Сидоренко Ольги Леонтьевны, жителя                               ул. Школьной 4, кв. 1, х. Беднягина, Тимашевского района с целью участия в 2021 году в конкурсе по отбору инициативных проектов на местном уровне сельского поселения Кубанец Тимашевского района по проекту: «Обустройство тротуара на ул. Коммунистической, от дома №2 до дома № 22 х. Беднягина Тимашевского района Краснодарского края».

Голосовали:
«ЗА» -  __4___  человек(а)
«ПРОТИВ» - 0 человек(а)
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек(а)
Решение принято единогласно
Решили: Повестка дня принимается.

СЛУШАЛИ:

Дема Н. А. -  довела присутствующим о том, что инициативная группа в лице Сидоренко Ольги Леонтьевны, жителя ул. Школьной 4, кв. 1, х. Беднягина, Тимашевского района с целью участия в 2021 году в конкурсе по отбору инициативных проектов на местном уровне сельского поселения Кубанец Тимашевского района провела собрание, собрала необходимый пакет документов и подала заявку в администрацию сельского поселения Кубанец Тимашевского района  по инициативному проекту: «Обустройство тротуара по ул. Коммунистической, от дома №2 до дома № 22 х. Беднягина Тимашевского района Краснодарского края».
	Нам необходимо рассмотреть данный проект. Выносим на голосование.
Голосовали:
«ЗА» -  __4___  человек(а)
«ПРОТИВ» - 0 человек(а)
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек(а)
Решение принято единогласно
Решили: Рассмотреть поступивший инициативный проект: «Обустройство тротуара на ул. Коммунистической, от дома №2 до дома № 22 х. Беднягина Тимашевского района Краснодарского края».

СЛУШАЛИ:
       Геман И.Г. – представленный инициативный проект и пакет документов соответствует требованиям и критериям оценки инициативных проектов в соответствии с Положением о порядке реализации инициативных проектов в сельском поселении Кубанец Тимашевского района, попрошу ознакомиться всех членов комиссии. Если есть возражения или замечания, попрошу членов комиссии высказаться.
      Если возражений нет, попрошу проголосовать, кто за то, чтобы принять (поддержать) инициативный проект: «Обустройство тротуара на ул. Коммунистической, от дома №2 до дома № 22 х. Беднягина Тимашевского района Краснодарского края» и реализовать его в 2021 году в конкурсе по отбору инициативных проектов на местном уровне сельского поселения Кубанец Тимашевского района из средств бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района на общую сумму проекта 505393,0 рублей.
[bookmark: _GoBack]Голосовали:
«ЗА» -  __4___  человек(а)
«ПРОТИВ» - 0 человек(а)
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек(а)
Решение принято единогласно
Решили: Принять (поддержать) инициативный проект: «Обустройство тротуара на ул. Коммунистической, от дома №2 до дома № 22 х. Беднягина Тимашевского района Краснодарского края» и реализовать его в 2021 году в конкурсе по отбору инициативных проектов на местном уровне сельского поселения Кубанец Тимашевского района из средств бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района на общую сумму проекта 505393,0 рублей.

	Председатель комиссии

	Н.А. Дема

	Секретарь комиссии

	С.В. Колесова